
UCHWAŁA NR 14/517/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Tucholskiemu Parkowi Krajobrazowemu na zawarcie 
umowy użyczenia 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Tucholskiemu Parkowi Krajobrazowemu z siedzibą w Tucholi, 

będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Tucholi przy ul. Podgórnej 1, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 2086/3 o pow. 0,0735 ha,  
KW nr BY1T/00014341/7, na zawarcie z Powiatem Tucholskim umowy użyczenia na czas 
nieoznaczony, obejmującej pomieszczenie kotłowni o powierzchni 24,00 m2,  

z przeznaczeniem na instalację kotła grzewczego wraz z niezbędną instalacją gazową i wodną 
na potrzeby budynku Muzeum Borów Tucholskich. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Tucholskiego Parku 

Krajobrazowego z siedzibą w Tucholi. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


